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Службен гласник на општината Демир Хисар бр.15 од 04.12.2017 година    
 

 

Страница 1 

                 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на О Д Л У К А 

за прпдажба на движни ствари мптпрни впзила 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за прпдажба на движни 
ствари мптпрни впзила  дпнесена  на шетврта 
седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 30.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-927/1                        Општина Демир Хисар 

04.12.2017гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

37.Врз пснпва на шлен 47 став 1 пд Закпнпт 
за кпристеое и распплагаое сп стварите вп 
државна сппственпст и стварите вп ппщтинска 
сппственпст  („Сл. весник на РМ“ бр.78/15, 
106/15,153/15 и 190/16), шлен 36 пд Закпнпт за 
лпкална сампуправа(„Сл. весник на РМ“ бр.05/02) 
и шлен 100 пд Статутпт на ппщтина Демир хисар 
(,,Сл. Гласник на ппщтина Демир Хисар бр. 3/02, 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14), Спветпт на ппщтина 
Демир Хисар, на седницата пдржана на ден 30.11. 

2017 гпдина, дпнесе: 

 

О Д Л У К А 

за прпдажба на движни ствари мптпрни впзила 

 

Член 1 

 Да се изврщи прпдажба на движни ствари 
– мптпрни впзила, вп сппственпст на ппщтина 
Демир Хисар  и тпа:  

- Марка PEUGEOT, тип BOXER, гпдина на 
прпизвпдствп 2002, брпј на щасија 
VF3233Jl216212992, регистарска пзнака BT-

341-RF, места за седеое  16 

- Марка SAAB, тип 9-3 2.2 TID SE, гпдина на 
прпизвпдствп 2002, брпј на щасија 

YS3DF55D122016636, регистарска пзнака 
BT-0102-RB, места за седеое 5 

- Марка IKARUS, тип IK 111P, гпдина на 
прпизвпдствп 1988, брпј на щасија 
VO39.0088/0778, регистарска пзнака SK-

086-BP, места за седеое 22. 
 

Член 2 

 Прпдажбата на движните ствари пд шлен 1 
пд пваа пдлука ќе се изврщи пп пат на електрпнскп 
јавнп наддаваое, пдделнп за секпја движна ствар. 
 Ппшетна цена на движните ствари щтп се 
предмет на прпдажба сп електрпнскп јавнп 
наддаваое ќе биде прпценетата вреднпст на 
движната ствар, кпја ќе ја ппредели пвластен 
прпценител спгласнп закпнпт за прпцена. 

 

Член 3 

 Ппстапката за прпдажба пп пат на 
електрпнскп јавнп наддаваое ќе ја спрпведе 
Кпмисијата за кпристеое и распплагаое сп 
стварите вп сппственпст на ппщтина Демир Хисар, 
вп спстав: 

- Влаткп Станкпвски - Претседател 

- Миткп Јанкулпски - шлен 

- Загпрка Милпщевска - шлен 

 

 

Член 4 

 Одлуката влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп. 
 

 

Br.17-896/4        Sovet na op{tina Demir Hisar 

23.11.2017 godina                    Pretsedatel, 

Demir Hisar                    Благоја Станојоски с.р. 
    

   

                 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА 

за пдпбруваое на средства за ппдмируваое на 
трпшпци при настанат дефект на рпвпкппач - 

натпварувач ХИДРОМЕК 

 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.15 од 04.12.2017 година    
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1.Ја пбјавувам Одлуката за пдпбруваое на 
средства за ппдмируваое на трпщпци при 
настанат дефект на рпвпкппаш-натпваруваш 
ХИДРОМЕК  дпнесена  на шетврта седница на Спвет 
на Опщтина Демир Хисар пдржана на 30.11.2017 
гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-927/2                        Општина Демир Хисар 

04.12.2017гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 38.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа (“Слежбен 
весник на РМ“ бр.5/2002) и шлен 94 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар (“Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“ бр. 3/2002), 
Спветпт на Опщтина Демир Хисар дпнесе:    
 

 

ОДЛУКА 

за пдпбруваое на средства за ппдмируваое на 
трпщпци при настанат дефект на рпвпкппаш - 

натпваруваш ХИДРОМЕК 

 

Член 1 

Сп пваа Одлука се пдпбруваат финансиски 
средства за исплата на редпвните трпщпци за 
сервис и регистрација какп и на евентуални 
трпщпци за ппправка на рпвпкппаш - натпваруваш 
ХИДРОМЕК, дпнација пд јаппнска Амбасада 
наменета за ппщтините пд Пелагпнискипт плански 
регипн. 
 

Член 2 

Средствата вп висина пд една седмина пд 
вкупните трпщпци (спгласнп Дпгпвпрпт ппмеду 
ЦРППР и ппщтините пд Пелагпниски плански 
регипн) се исплаќаат на некплку рати гпдищнп, вп 
зависнпст пд направените трпщпци. Истите се 
уплаќаат на сметка на Центарпт за развпј на 
Пелагпнискипт плански регипн (ЦРППР). 
 

Член 3 

Средствата ќе се пбезбедат пд Бучетпт на Опщтина 
Демир Хисар. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува вп сила псум дена пд денпт 
на пбјавуваое вп “Службен гласник на Опщтина 
Демир Хисар“. 

 

 

Br.17-896/5       Sovet na op{tina Demir Hisar 

30.11.2017 godina                   Pretsedatel, 

Demir Hisar                    Благоја Станојоски с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Р Е Ш Е Н И Е 

за именуваое на член на Управен пдбпр вп ЈОУДГ 
“2-ри

 Септември“ Демир Хисар 

 

 

 

1.Гп пбјавувам Рещениетп за именуваое на шлен 
вп УО вп ЈОУДГ „Втпри Септември“ Демир Хисар  
дпнесенп  на шетврта седница на Спвет на Опщтина 
Демир Хисар пдржана на 30.11.2017 гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-927/3                        Општина Демир Хисар 

04.12.2017гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

            39.Врз пснпва на шлен 114 став 18 пд Закпнпт 
за защтита на децата (“Службен весник на 
Република Македпнија“ бр. 23/13 гпдина) и шлен 
82 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар (“Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 
7/09/, 16/13 и 18/14), Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 30.11.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.15 од 04.12.2017 година    
 

 

Страница 3 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именуваое на шлен на Управен пдбпр вп ЈОУДГ 
“2-ри

 Септември“ Демир Хисар 

 

1. Сп пва Рещение за шлен на Управен пдбпр вп 
ЈОУДГ “2-ри

 Септември“ Демир Хисар се именува 
Мартина Јанкулпвска. 
 

2. Рещениетп влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

Пп еден примерпк да се дпстави дп архивата на 
Опщтината, ЈОУДГ “2-ри

 Септември“ Демир Хисар и 
именуванипт. 
 

 

Br.17-896/6       Sovet na op{tina Demir Hisar 

30.11.2017 godina                Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен извештај за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“  

Демир Хисар за период август 2016/ август 
2017 година   

 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое на 
гпдищен извещтај за рабпта на  ЈОУДГ „Втпри 
Септември“ Демир Хисар за перипд август 2016/ 
август 2017 гпдина  дпнесен  на шетврта седница на 
Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
30.11.2017 гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-927/4                        Општина Демир Хисар 

04.12.2017гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

40.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 9 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 30.11.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“  

Демир Хисар за период август 2016/ август 
2017 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдищнипт извещтај за рабпта на 
ЈОУДГ „Втпри Септември„   Демир Хисар за перипд 
август 2016/ август2017 гпдина. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-896/7       Sovet na op{tina Demir Hisar 

30.11.2017 godina               Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“  

Демир Хисар за период август 2017/ август 
2018 година   

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.15 од 04.12.2017 година    
 

 

Страница 4 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое на 
гпдищна Прпграма за рабпта на  ЈОУДГ „Втпри 
Септември“ Демир Хисар за перипд август 2017/ 
август 2018 гпдина  дпнесен  на шетврта седница на 
Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
30.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-927/5                        Општина Демир Хисар 

04.12.2017гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

41.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 6 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 30.11.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“  

Демир Хисар за период август 2017/ август 
2018 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдищната прпграма за рабпта на 
ЈОУДГ „Втпри Септември„   Демир Хисар за перипд 
август 2017/ август2018 гпдина. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-896/8       Sovet na op{tina Demir Hisar 

30.11.2017 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------- 
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4.Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ за период 
август 2016/август/2017година--------------------3 

5.Заклучок за усвојување на Годишна Програма за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ за период 
август 2017/август/2018година--------------------4 

 

 

 

Издава:  

Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  

тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Марјанче Стпјанпвски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 

        Виплета Пајкпвска 


